PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAIÓPOLIS
Secretaria Municipal de Educação e Esporte Estado de Santa

Catarina CNPJ 83.102.517/0001-19 - Fone (47)
3652-2211

Av. Gettilio Vargas, 308 — Centro - CEP - 89.340-000

2ª RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CONCURSO DE REMOÇÃO PARA

SERVIDORES VINCULADOS A SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO DE ITAIÓPOLIS - N° 021/2022

O Município de Itaiópolis faz saber a quem possa interessar a publicação da 2ª Retificação

Edital de Concurso de Remoção para Servidores vinculados a Secretaria Municipal de

Educação de taiópolis - n° 021/2022, conforme segue:

Onde se lê:

Excelentíssima Sra. Ileuza Terezinha Hubner

Secretária Municipal de Educação e Esporte de Itaiópolis — SC

Leia-se:

Excelentíssima Sra. Marlete Arbigaus

Secretária Municipal de Educação e Esporte de Itaiópolis — SC

Itaiópolis, 10 de novembro de 2022.

_________________________________
MOZART JOSÉ MYCZKOWSKI

Prefeito Municipal